

ORDEN DE COMPRA N° 00000190/2020

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-K

Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161

Fono : 223167046 / 229

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	maskarilla certificada caja 50 und.	\$3,990.00	\$119,700.00
2.000	UNIDADES	guantes quirurgicos s-m-l	\$10,990.00	\$21,980.00
6.000	UNIDADES	guantes de procedimientos s-m-l caja 100 und	\$10,990.00	\$65,940.00
4.000	UNIDADES	dispensador de alcohol gel 1 litro	\$11,990.00	\$47,960.00
1.000	CAJA	gasas de 50x50 caja 50und.	\$12,990.00	\$12,990.00
1.000	CAJA	gasas de 10x10 caja 50und.	\$8,990.00	\$8,990.00
1.000	CAJA	gasas de 5x5 caja 50und.	\$5,990.00	\$5,990.00
50.000	KIT	kit de curaciones	\$2,990.00	\$149,500.00
3.000	CAJA	suero fisiologico 500cc caja de 20und.	\$35,990.00	\$107,970.00
10.000	UNIDADES	rollo algodón	\$7,990.00	\$79,900.00
1.000	UNIDADES	jeringas de 5ml caja 100und	\$9,990.00	\$9,990.00
1.000	CAJA	aguja de 21g para recambio caja 100und	\$8,990.00	\$8,990.00
10.000	UNIDADES	caja de desechos corto punzantes	\$2,990.00	\$29,900.00
2.000	UNIDADES	termometro digital	\$4,690.00	\$9,380.00
40.000	UNIDADES	termometro mercurio	\$2,490.00	\$99,600.00
4.000	UNIDADES	satuometro	\$32,590.00	\$130,360.00
1.000	CAJA	branulas 12-14-16-18 caja 50 unidades	\$17,500.00	\$17,500.00
1.000	CAJA	bajada de suero 50 unidades	\$29,990.00	\$29,990.00
3.000	CAJA	venda elastica caja 12 unidades	\$35,990.00	\$107,970.00
1.000	CAJA	llave de 3 pasos caja 50 und.	\$12,990.00	\$12,990.00
1.000	UNIDADES	rollo de ligadura	\$6,500.00	\$6,500.00
20.000	UNIDADES	esfingmomanometros	\$18,990.00	\$379,800.00
1.000	CAJA	sonda nasogastrica caja 100 und	\$56,990.00	\$56,990.00
15.000	UNIDADES	sonda foley	\$890.00	\$13,350.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,534,230.00

(COT) 02
 Dirección de
 adquisición

ORDEN DE COMPRA N° 00000190/2020

Proveedores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-K

Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161

Fono : 223167046 / 229

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	CAJA	mariposas caja de 100	\$12,000.00	\$12,000.00
			Sub Total Hoja:	12,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,546,230
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,546,230
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$293,784
			TOTAL:	\$1,840,014

SON: Un millón ochocientos cuarenta mil catorce pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°453-2020-INSUMOS TALLER PRACTICO ENFERMERIA-E300 PADEM "IMPLEMENTACION DE ESPACIOS EDUCATIVOS"


CARMEN GLORIA CHAVEZ
Directora de Adm. y Finanzas


PAULINA VILLOUTA
Secretaria General


SCARLETT PASTEN
Adquisiciones